（様式第3号）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福井市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（※）
連絡先
（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

工事着工届

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で承認を受けた水道施設工事について、下記のとおり着工するので通知します。

記

	工事名

	〇〇町宅地開発　　　配水管布設工事
○○土地区画整理

	工事場所
	福井市　〇〇町　地係

	工期
	　　　年　　月　　日　から
　　　年　　月　　日　まで

	水道施設施工業者
	住所
氏　名

連絡先
現場担当者
（有資格者）

添付書類
　　　　　１　工程表
　　　　　２　使用材料承諾願
　　　　　３　資格証等の写し